



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านอ้อ

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางงานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (สายร่องอเลน) หมู่ที่ ๑ บ้านแม่แก้ว ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๒๒.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๔,๐๘๘ ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

.....
ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านอ้อ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (สายร่องอเลน) หมู่ที่ ๑ บ้านแม่แก้ว ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๒๒.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๔,๐๘๘ ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ได้กำหนดการราคากลางงานก่อสร้าง เสร็จเรียบร้อยแล้ว และคณะกรรมการฯ ได้มีมติเห็นชอบเป็นเอกฉันท์ในการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง รายละเอียดดังนี้

- โครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (สายร่องอเลน) หมู่ที่ ๑ บ้านแม่แก้ว ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๒๒.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๔,๐๘๘ ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางในการจัดจ้างคือ ๑,๗๗๗,๐๖๑.๔๘ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันหกสิบเอ็ดบาทสี่สิบแปดสตางค์)

เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ จึงขอประกาศเปิดเผยข้อมูลราคากลางงานจัดซื้อดังกล่าว ให้ได้ทราบโดยทั่วกัน รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ เดือน สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๗

(นางอำพร คิตดาโย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านอ้อ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (สายรองฮิเลน) หมู่ที่ 1 บ้านแม่แก้ว ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,022.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 4,088 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (สายรองฮิเลน) หมู่ที่ 1 บ้านแม่แก้ว หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านอ้อ / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านอ้อ

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,022.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 4,088 ตร.ม.

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,900,000.00 บาท

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางจำนวน ณ วันที่ 08 สิงหาคม 2567 เป็นเงิน 1,777,061.48 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชามวดี สุวรรณเก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.2 ปริญญา ไชยา กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าหน้าที่งานป้องกันฯ

7.3 วิศรุต พันธงาม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมาณราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ค้อนกรีต (สายรองฮิลเลน) หมู่ที่ 1 บ้านแม่แก้ว ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,022.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 4,088 ตร.ม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด ทุยวิจัประภวครทาอ็เค็ทพรอนกัฏ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านออน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านออน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,000.000	15.02	60,080.00	1,3642	20.49	81,961.13
2	1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,000.000	295.85	1,183,400.00	1,3642	403.59	1,614,394.28
3	1.3 งานเบ็ดเตล็ด 1.3.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	204.000	290.00	59,160.00	1,3642	395.61	80,706.07
รวมราคากลาง								1,777,061.48

วิศรุต พันธงาม

06 สิงหาคม 2567 09:54:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมาณราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต (สายรองฮิลเลน) หมู่ที่ 1 บ้านแมงกัวก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,022.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หนาเฉลี่ย 4,088 ตร.ม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลบนอน/องค์การบริหารส่วนตำบลบนอน

วิศวกร พันธงาม

06 สิงหาคม 2567 09:54:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมตัวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (สายรองฮิลเลน) หมู่ที่ 1 บ้านแม่แก้ว ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,022.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 4,088 ตร.ม.
รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านออน


(ชามดี สุวรรณเก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

No. 

(ปริญา ไชยา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วิศุต พันธงาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง